中 国 机 械 工 业 联 合 会

中机联统函 〔2013〕 12号

关于召开⒛13年机械工业运行质量评价工作

会议及有关培训的通知

有关专业协会,各省市行业协会 (联合会 ),有关企业 (集团冫
“
十二五
”
是机械工业转变发展方式,实施产业结构调整的

关键时期,行业发展重点由单纯追求∫总量和速度的增长,转变为

关注运行质量的提升。这种转变对行业、企业的评价方式提出了

新的要求。中国机械工业联合会特编制了
“
机械工业运行质量评

价体系(试用 )” ,用 以评价机械行业、企业的发展质量,并于⒛13

年起在行业内推广使用,以满足行业和企业经济运行的监测分析

需求,

为使广大统计人员,了解掌握这套科学有效的运行质量评价

体系,提升统计信∫惑分析应用能力.中 国机械工业联合会决定于

2013年分三批举办培训,布置开展机械工业运行质量评价的相关

工作并培训统计人员,特邀请有关专业协会、省市行业协会和企

业从事统计及运行分析工作的人员积极参加,现将有关事项通知

女口下:

培训内容
“
机械工业运行质量评价体系

”
的评价原理及评价方法;

机械工业统计制度的变更与解释 ;

统计分析与统计报告写作思路和技巧.

培训时间及地点

每期培训时间为 3天 ,培训费用 1⑾ 0元 〈包括教材资料

费、专家讲课费、文具费 ),食宿统一安排,费用自理 1200△ 400

元 (费用标准似不同地区而定,具体详见通知附件 )。
2、 时间和地点

第一期:2013年 4月 15日 △8日
(15日 报到、18日 上午返程 )

地 `点 :福建省福鼎市
第二期:2013年 5月 13日 △6日

(13日 报到、16日 上午返程 )

地 点:山东省烟台市
第三期:2013年 8月 中下旬
地 点:宁夏回族自治区银川市
本期培训将视报名情况灵活安排

请各有关省市协会组织好本地区企业的报名工作,收到中机
联文件的企业(集团 )请直接向中机联报名 ,报名时间截止到 2013

年 3月 底。

联系人:李晓佳
电  玄乡: 010-68594997

传  雳氧: 010-68513781

电子邮箱:cmm刈 @mel net cn

附件 ;

1、 2013年机械工业运行质量评价工作会议及培训具体地点
及路线

2、 全国机械工业运行质量评价工作会议及培训

二 ○

附件⒈

2013年机械工业运行质量评价工作会议及培训
具体地点及路线

一、第一期:福鼎班

1、 培训时间:⒛ 13年 4月 15日 △8日

(15日 报到、18日 上午返程 )

2、 培训地点:福建福鼎京生大酒店,福鼎市古城南路 1745

号,从火车站乘公交 7路、13路美食城站下车,打车 30元左右 ,

乘飞机至温州机场,有大巴至福鼎。

3、 培训费用:1000元

4、 会议食宿费用:1⒛ 0元

5、 会务联系人:金玉屏

电诉乡: 0559-2528449

司=方几: 13013120496

中机联培训工作联系人:李晓佳 电话:01068594997
二、第二期:烟台班             ∷

1、 培训时间:2013年 5月 13日△6日

(13日 报到、16日 上午返程 )

2、 培训地点:山东烟台泓腾大酒店,烟 台市莱山区滨海中
路 143号 ,从火车站乘 17路、10路到黄海城市花园站或金海岸
花园站下,打车 25元左右,从机场打车 35元左右 .

3、 培训费用:1000元

4、 会议食宿费用:1300元

§、协办单位:烟 台昌正会议服务有限公司

6、 会务联系人:金玉屏

砖L话 : 0559-2528449

目≡杉1∶  13013120496

中机联培训工作联系人:李晓佳 电话:01068594997
三、第三期:银川班

1、 培训时间:2013年 8月 中下旬

2、 培训地点:宁夏回族自治区银川市

3、 培训费用:1000元

4、 会议食宿费用:12rJO1400元

5、 会务联系人:李晓佳 电话:01068594997
6、 本期培训班将视报名情况灵活安排,具体时间及地点另

行通知 ,

附件 2:

全国机械工业运行质量评价工作会议及培训报名表

单 位 由阝  乡岗

地 址

选择班次 □福鼎班     □烟台班     □银川班

姓 名 性 另刂 部  门 电 话 手 机